Light sources GU10

GU10 Acciaio spazzolato DimToWarm 345Im 2000-2800K Ra>90

Numero di articolo: 830984
EAN: 7021988309841

CE
Elettrico
Potenza del sistema: 6W
Tensione: 220-240V
Apparecchi massimi per interruttore automatico: B10: 32, B16: 52, C10: 54, C16: 86

Tecnica della luce
Tipo di sorgente luminosa:
Presa di corrente:
Flusso luminoso:
Efficacia:

Temperatura di colore:
Resa del colore (Ra):
Fattore MacAdams:
Vita:

Distribuzione della luce:
Angolo del raggio:

Regolazione della luminosita
Tipo:

Energia e autorizzazioni
Classe di efficienza energetica:
Breeam:

Materiali e finiture
Colore:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio
Dimensioni dell'imballaggio (mm):

Lampade fluorescenti compatte
GU10

345Im

58 Im/W

2000-2800K

Ra>90

SDCM: 3

L70/B50>50.000

Diretto

36°

Taglio di fase

G
Soddisfa i requisiti Hea 01 per un'illuminazione
priva di sfarfallio (In-Use: Hea 05)

Acciaio spazzolato

65
50
50
0.065/0.0615

50 x 50 x 60
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